附件 

校内施工单位取费标准

	费用项目
	土建工程费率（%）
	装修工程费率（%）
	暖通工程费率（%）
	电气工程费率（%）

	安全文明施工费
	0.99
	0.99
	2.85
	2.85

	二次搬运费
	1.41
	1.41
	2.11
	2.11

	冬雨季施工费
	0.81
	0.81
	2.38
	2.38

	企业管理费
	14.8×35%=5.18
	14.8×35%=5.18
	65×30%=19.5
	65×30%=19.5

	合计
	8.39
	8.39
	26.84
	26.84

	备 注
	安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工费、企业管理费的计算方法按照《2012年北京市房屋修缮工程预算定额》要求执行，费率按照本表执行。企业管理费系数依据2007年《关于修订校内单位工程预算编制和取费标准的规定》，土建、装修工程企业管理费费率均为35%，暖通、电气工程企业管理费费率均为30%。


